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Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N°_104/21

Ficha N° 20 | Exercicio Financeiro de 2021

Cédigo  |3.3.90.39.00 Credito Orcamentario e suplementares
Credito Especial- Dec. N°....... de....l..1...

Org Legislativo Cémara Municipal |Unidade Orgamentaria

Elemento de Despesa ((39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Cédigo  ]01.031.0001.2.01 |
Dotag&o Orcamentaria................c.ccooovevvveereenoo R$ 402.000,00
Credito Suplementar ................cccocoooveooo R$
CPOAROESPOCIAL ... L. o s sboe s b i R$
o s (RGP BB TR . e I R$ .

I e R$ 402.000,00
Saldo Anterior ............. 165.165,27
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.500,00
s - O R R O R e R$ 153.665,27

Credor: [Leilane Aparecida Eburneo

Remuneracgéo de servidor | 04.05.21 |
Fornecimento de Materiais

Data

Prestacéo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos
Concesséo de Subvencéo

x |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas mildas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 1.500,00 - (Hum mil e quinhentos reais)

Bofete, 04 de Maio de 2021
Eugé arlos Alves
Presidente

Artigo n° Bofete, 04 de Maio de 2021
Cheque n° 005863

Banco: Santander S.A

Conta: Movimento

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Contrato : Termo Aditivo :
Processo :

Termo de Prorrogagédo de Contrato:

Pregéo Presencial:
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Exmo. Sr. Presidente da CAmara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da CAmara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolugdo n°® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orgamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)......cceeueveueee RS 1.500,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 04 de Maio de 2021

LS
L arecida Eburneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio-Carlos Alves
Presidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS. }

BOFETE, 04 DE MAIO DE 2021

q
~ /
o
LEILANE APARECIDA EBURNEO

RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 17/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio na Fundagio Instituto de Terras do Estado de Sdo de Sdo
Paulo José Gomes da Silva” Diretoria Executivo.

A Fundagdio ITESP para tratar de assuntos relacionados a regularizagdo fundiédria urbana no

Municipio.
Data/Horario previsto da Partida: 04/05/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 9:00hs 04/05/21 as 23h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentagio/Refei¢io inclusa: (X) Sim ( )Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente)
Renato Ferreira (Vereador) / /,///; g

Jandli Brisante Figueira de Campos (Vereadora)

Luis Antonio Ramos (Vereador)

N

\%\m&x&\

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Ahmeﬂ{{*’éa RS 400 00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 03 de maio de 2021.

!
LEILANEMKE@URNEO

Respopsavel pelo Regime de Adi ento
/4 // ' ol
NATO F{ﬁnffm JANDL
Vereador Vereadora

AMPOS




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 17/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Renato Ferreira,Jandli B. F.de Campos, Luis Antonio Ramos

Cargo/Funcéo: Presidente e Vereadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Hordrio da Partida: 04/05/21 as Data/Hordrio da Chegada:04/05/21 as
09:00 Hs 23:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Fundagdo Instituto de Terras do Estado de Sdo Paulo

”José Gomes da Silva” Diretoria Executivo.

A Fundagdio ITESP para tratar de assuntos relacionados a regularizagio fundiaria urbana no

Municipio.
Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:026849 ll:e:ef‘?fw 295,90
Extrato:291684 Ee M0 70,00
Recibo:0054641 Fecionamento 10,00
TOTAL 375,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05 de maio de 2021.

LEILANE-AP CIDA EBURNEO EUGE ARLOS ALVES
el pelo Regime de Adi ento Presidente

Responsé
ﬁ%fﬂ JAND .‘ \&MPOS LUIS ‘IO R:AMOS

Vereador Vereadora reador



ESTACIONAMENTOS TREVO
CNP.Jz46.381 _.521/0834-03
CCM:2.5%91. 450~2

MENSAL ISTA
AVULSO/CONVENTIO

UN. 36~ AV. BRIG. LULS ANTONIO,S524

TEL: ADM(11) 3106-1456/FAXK:RAMAL 141

24 HORAS

Data: 84/@5/7021 15:33 Term: 1

RPS - RECIEU PRU\&SURIU e SERVICO

N, 8054541 S- e - 1} Via Cliente

i o i s "
erADUR DU QERVICO

s it

GRS s voivie vowald B 646 B@S/@@Gl 94

Razao Social M

: VHCULO
I T R
Modelo vivesevest COROLLA
i SERvIcgs pressbes ety
l Senvx;6~&é*égt301béémeé;o Yo

valor Total........ veeve-ss..iR$ 10,00
(dez Reais )

Conforme o decretp 47.350/2006,

gste documento devera

ser substituido pela NF-E em ate

18 dias. Consulte o site

www prefeitura.sp.oov.br

05/2021 05:21+18 cor 02s49

L?iDJ, CPF consunidor: 01646008000132
s PQM FISCaL
ESTRIGH)

s@r cssTELINHO 0A Pavonra tros O
2 J  onovIA CASTELO BRANCO S/
PORTO FELIZ

CNPJ:64770167000548
1E:554035251115

EXTRATO 291684
CUPOM FISCAL ELETRONXCO SAT

CuNSUMIDOR

¢ CNP3 do Consu*n dor 016460080001 92

#|CODIDE sCi Q“'D\JNIVL UN RSIVLTR «;,*w‘ TTEM RS

@6@00910@98@5 SUCO DE HJ.LHu VL’(DE _OPO ‘GGML

2 UN X 13.8@ (2.91) 26.28
2630001000239 ESFIHA DE CARNE

Z UNX 8.50 {1.88) 17.8€
2006201820844 TORTA DE MILRO VERDE & FRANGO £

1 UN X 14.08 {1.57) 14.0€
pe2eReLEoR178 Sullh DE MILHO VERDE MENDS ACUCA

1 JN X 13 @ (1 46‘ 13.6¢
Total 76,00
Cartdo Débite: 70,00
ifva i 0,00

UbS&i yagoes do ( ont. ibuinte

Val aprox tributes R$ 7,84 (11,20%) Fonte IBPT
Comanda 9889 SENMHA > 23 7
PDV 2 Atend 30 Lecnardc

-uneuecr.r*é quem s nega

SATN Ol 8} §54852

04/05/2021 - 2
-

3521 0564 7701 6700 0548 5800
0154 8522 9188 4874 4780

0 0 0

| 3N

™ 3




06/05/2021 Email — debora formigoni — Outlook Oo\\m

Governo do Estado de Séo Paulo
Fundagao Instituto de Terras do Estado de Sdo Paulo "José Gomes da Silva”
Diretoria Executiva

Declaragdo

Interessado: Vereadores da Camara Municipal de Bofete.
Assunto: Declaragéo de Comparecimento.

Declaro, para os devidos fins, que o Presidente da Cimara Municipal de Bofete, Eugénio Carlos
Alves e os Vereadores Renato Ferreira, Jandli Brisanti Figueira de Campos e Luis Antonio
Ramos, compareceram em 04/05/2021, a Fundagio ITESP para tratar de assuntos relacionados a
regularizagio fundidria urbana no Municipio.

Sio Paulo, 05 de maio de 2021.

Diogo Telles
Diretor Executivo
Diretoria Executiva

§
(i
064

|__Classit_documental | 006.01.09.002 |

Assinado com senha DIOGO TELLES MARTINS PEREIRA - US/05/2024 as 11:56'10.
Documento N°. 17073485-4302 - consulta & autenticidade em
https:fwww. documentos.spsempapel.sp.gov brisigaesdpubliciapp/autenticar?n=17073495-4302 SIGA_»

https://outiook.Iive.com/maiI/O/inbox/id/AQMkADAwATYOMDABLWFijMthQzMSOwMAItMDAKAEYAAAfoK2va8200bq6%ZFRVZprCBquaK. S [



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 18/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido Secretaria de Desenvolvimento Econdmico do Governo do

Estado de Sdo Paulo, para tratar de assuntos demandas relacionadas ao campo funcional desta

Pasta.
Data/Horario previsto da Partida: 11/05/21 Data/Hofério previsto da  Chegada:
as 10:00hs 11/05/21 as 21h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nido ( ) Onibus
( ) Outros — Especiﬁc‘ar:
Alimentag¢do/Refeicdo inclusa: (X)) Sim () Néo ) \
Participantes da Viagem: Assingtura: \
Jodo Aliberti (Vereador) ) N
Luis Anténio Ramos (Vereador) \{ :

Renato Ferreira(Vereador) Z: % %/

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagdo: Alimentagdo $ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

Camara Municipal de Bofete, em 10 d . aio de 2021.

LEILANE APA CIDz;\E-gRNEO JOA BERTI

elo Regime de Adiantamento ador

% Vo
LUIS ANTONIO RAMOS NATO (oA

Vereador Vereador
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 18/2021)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Jodo Aliberti, Luis Antdnio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Funcéo: Vereadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 11/05/21 as Data/Horario da Chegada:11/05/21 as
10:00 Hs 21:00 Hs -

Motivo do Deslocamento Reunido Secretaria de Desenvolvimento Econdmico do Governo do

Estado de Séo Paulo, para tratar de assuntos demandas relacionadas ao campo funcional desta

Pasta.
Doc Discriminacéo da Despesa

Extrato:289694 Relgn Ao 64,39
TOTAL 64,39
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: ﬁ 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 12 de m

LEIL?Amg@ EBURNEO JO IBERTI

Responsavgl pelo Regime de Adiantamento

LUIS

Vereador ~ Vereador




RODOSHACK 586 LAKCH. £ RESTAURAHTE LTDA
8RAAL BARUERI
ROD. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KH 30+105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
CNPJ 09.536.662/0001-55 IE: 206.260.546.118 1IN: 3.62247-6

Extrato Mo. 289694
CUPGH FISCAL ELETROWICO - SAT

CNPJ /7 CPF do Cunsun1dnr 01646008000192

1 0000000079515 PIZZ8 PEDACO PIU 1 UN X 11,90(1,33) 11,90
2 0000000000086 ALMOCO K& 0,336 KG X 84,90(3,20) 28,53
3 0000000000086 ALHOCO K& 0,142 KG X 84,90(1,33) 12,08
4 0000000079515 PIZZA PEDACO PIV 1 UN X 11,80(1.33) 11.90

TOTAL RS 64.39
DINHEIRO 100,36
TROCO Rs 36,11

* Yalor aproxinade dos tributes do item
Valor aproxinado dos tributes deste cupon (conforme Lei Fed.
11/05/2071 18: 31 11
0509 536

i il, T
IR

| I
I FRE RO

SAT Ne. 000.669.443

FICHR(S): 4763,3291

Obrigado & Volte Sempre!

.

S
h



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econdmico
Gabinete da Secretaria

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Jodo Aliberti, Vereador no municipio de
Bofete, inscrito no CPF sob o n° 834.868.958-34 e no RG n° 8.944.342-1, registrou
presenca neste Gabinete, no dia 11 /05/2021, para tratar de demandas relacionadas

ao campo funcional desta Pasta.

S3o Paulo, 27 de Maio de 2021.

uciana Tolini
Assessora de Gabinete

Secretaria de Desenvolvimento Econdmico

&\

'ﬁb/



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econémico
Gabinete da Secretaria

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Renato Ferreira, Vereador no municipio
de Bofete, inscrito no CPF sob o n° 311.216.878-06 e no RG n° 25.270.357-1,
registrou presenga neste Gabinete, no dia 11/05/2021, para tratar de demandas

relacionadas ao campo funcional desta Pasta.

Sao Paulo, 27 de Maio de 2021.

Luciana Tolini
Asses$sora de Gabinete

Secretaria de Desenvolvimento Econémico



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econémico
Gabinete da Secretaria

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. Luiz Antonio Ramos, Vereador no
municipio de Bofete, inscrito no CPF sob o n° 092.807.858-26 ¢ no RG n°
19.933.716-0, registrou presenca neste Gabinete, no dia 11/05/2021, para tratar de

demandas relacionadas ao campo funcional desta Pasta.

Séo Paulo, 27 de Maio de 2021.

Luciana Tolini
Assessora de Gabinete

Secretaria de Desenvolvimento Econdmico

A

\



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° | 9/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Itapetininga

Distancia: 160 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Deputado Estadual, Edson Giriboni, assunto sobre

Implementos Agricolas.

Data/Horirio previsto da Partida: 20/05/21
as 08:00hs

Data/Horario da

20/05/21 as 19h00hs

previsto Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-Quantas: _ () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
() Outros fi Especificar:
Alimentagiio/Refei¢iio inclusa: ( ) Sim (X ) Niao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Jandli B. F.de Campos (Vereadora)

ey

Valor previsto para Passagem/Locomocﬁo/Alimentag:ﬁo: Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 19 de maio de 2021.

LEIL A EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantam

Vereadora

EUGENI RLOS ALVES

Presidente

MPOS
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 19/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves e Jandli F.B de Campos

Cargo/Fungio: Presidente e Vereadora

Destino: Itapetininga Distancia: 160 km
Data/Horario da Partida: 20/05/21 as Data/Horario da Chegada:20/05/21 as
08:00 Hs 19:00 Hs

Motivo do Deslocamento : Reuniio com o Deputado Estadual, Edson Giriboni, assunto sobre

Implementos Agricolas.

Doc Discriminacdo da Despesa
- TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 21 de maio de 2021.

LEIM EBURNEO EUGENIM ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantame 0. Presidente




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
DEPUTADO EDSON GIRIBONI

Itapetininga, 20 de maio de 2021.

Venho pelo presente, informar que esteve no nosso
escritorio de Itapetininga, o Sr EUGENIO CARLOS ALVES, presidente da

Cémara do municipio de BOFETE, assunto sobre Implementos Agricolas.

Desde ja antecipo reiterando os protestos de

elevada estima e consideragao. *

Atenciosamente,

tado Estadual

Paldcio 9 de julho — Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — 2° Andar — Salas 2103 — Ibirapuera — 04097-900 — Séio Paulo/SP
Tel: (11) 3886-6555 - 3886-6556 — egiriboni@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
DEPUTADO EDSON GIRIBONI

[tapetininga, 20 de maio de 2021.

Venho pelo presente, informar que esteve no nosso
escritorio de Itapetininga, a Vereadora JANDLI BRISANTILI FIGUEIRA DE
CAMPOS, vereadora do PSDB do municipio de BOFETE, assunto sobre

Implementos Agricolas.

Desde ja antecipo reiterando os protestos de

elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

Palécio 9 de julho — Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — 2° Andar — Salas 2103 — Ibirapuera — 04097-900 — Sio Paulo/SP
Tel: (11) 3886-6555 - 3886-6556 — egiriboni@al.sp.gov.br
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”. :

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 20/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio com Sandro Henrique Brambilla Ramos, Engenheiro

Gerente Divisional da Sabesp.

Assunto: Sobre a renovagdo contratual com o municipio de Bofete.

Oficio N° 036/2021 GP
Oficio N° 037/2021 GP

Data/Horério previsto da Partida: 21/05/21 | Data/Hordrio previsto da  Chegada:

as 10:30hs

21/05/2021 as 16h00hs

Hospedagem:

( ) Sim — Quantas: __( )
(X) Nao

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refeicdo inclusa:

( ) Sim (X) Nao

Participantes da Viagem:

Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

Renato Ferreira (Vereador)

|
/ / /'(‘/., s

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Locomogdo/Alimentagio R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: néo teve

Camara Municipal de Bofete, em 20 de maio de 2021.

LEILANE APA IDA EBURNEO EUGENIO CARLOS ALVES
Responsavel pelo Regimé de Adiantamento President

] /
RENK%/KRE&T bt

Vereador
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

k (Solicitacio de Deslocamento N.° 20/2021 )
Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete :

Nome: Eugenio Carlos Alves e Renato Ferreira

Cargo/Funcio: Presidente e Vereador

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horirio da Partida: 21/05/21 as Data/Horirio da Chegada:21/05/21 as
10:30 Hs 16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sandro Henrique Brambilla Ramos, Engenheiro
Gerente Divisional da Sabesp.

Assunto: Sobre a renovagéo contratual com o municipio de Bofete.

Oficio N° 036/2021 GP

Oficio N° 037/2021 GP

Doc Discriminagio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 21 de maio de 2021.

LEILANE/APARECIDA EBURNEO EUGENI RLOS ALVES
Responsével pelo Regime de Adiantamento Presidente

Vereador
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio n° 36/21-GP.

Bofete, 18 de maio de 2021.

Assunto: Agendamento de Reunido.

Prezado Engenheiro,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente
solicitar, com a maior brevidade possivel, o agendamento de uma

reunido nesta Egrégia Casa de Leis, para gque possamos retomar a

discussdo sobre a renovagdo contratual com o municipio de Bofete.

Aproveito a oportunidade, a pedido dos Nobres Vereadores
desta Casa, sobre a possibilidade de contarmos com a presenca do Ilmo.
Sr. Mauricio Tépia, Engenheiro Superintendente da Unidade de Negbécio

do Médio Tieté e demais responsaveis da SABESP que se facam
necessarios.

Certo de poder contar com vossa especial atencédo,

antecipadamente agradeco.

Respeitosamente,

EUGENIO CARLOS ALVES
Présidente

IR £ N iV 1, i
Ao Ilmo. Sr. Pioweoio n®

Sandro Henrique Brambilla Ramos, § SABRSEC L & B gt
Engenheiro Gerente Divisional da SABESP,
Botucatu/SP.

f



Cdmara Municipal de Bofete
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Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 21/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servio da Camara Municipal, junto 2 Bacaba Veiculos LTDA,
troca do cubo dianteiro do veiculo oficial, TOYOTA COROLLA XEI 2.0 Placa FUJ3007.

Data/Horirio previsto da Partida: 25/05/21
as 7:00hs

Data/Hordrio  previsto da Chegada:
25/05/2021 as 19h00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refei¢iio inclusa: (X ) Sim () Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomocao/Alimentacio: Locomogdo/Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 24 de maio de 2021.

L A IDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO %%NTOS

Chefe de Gabinete
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VERSAO 1.1 Pagina: 11

DATA DE EMISSAO: HORA ORDEM DE SERVICO:
25/05/2021 08:14 000017615

PLACA | AGENDADO | CONSULTOR PRISMA | PRAZO PROMETIDO

13648 DE SERVICOS ORIGINAL REVISADO TOYOTA

. Ativo: icul
FUJ3007/ | 25/05/202108:00 | FELIPE FONTES BERTA] 15 | 25/05/2021 12:15 M. Lavar .
''''' I
Cliente aguarda: | N I Revisdo Expressa: N Cliente retorno: _N_j Mostrar pecas substituidas ao cliente: I N
Cliente:  CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Endereco: R SETE DE SETEMBRO 54, 54 CEP: 18590-000 Bairro: CENTRO
Cidade: BOFETE CPF: 01.646.008/0001-92 RG:
Telefone para Contato: @ Comercial: Residencia lIICeIular: (14)9388-31377
E-mail: compras@camarabofete.sp.gov.br :
Distribuidor Vendedor: BACABA VEICULOS LTDA - THAI BOTUCATU Vendedor: Data da Venda: / /
Veiculo: MZEA12L-GEXNBG - COROLLA XEI 2.0L FLEX CVT Placa FUJ3007/ Chassi: 9BRB33BE1L2013836 . _Ano/Mod.: 201%, 020
Cor: PRETA N° Motor: KM Atual: 14584 Combustivel: m

Solicitacdes do Cliente - sty

Item Tipo de OS Descrigdo da Solicitacao
1 CSR [P] CLIENTE ALEGA BARULHO NO ROLAMWENTO TRASEIRO QUANTO MAIOR A VELOCIDADE MAIOR O BARULHO.
Servigcos (mao de obra) SRy
Item I Tipo de OS , Caédigo de Operagao Descrigdo da Servigo Valor
1| CSR | DIAG [P] DIAGNOSTICO 315,00
Total Estimado de Servigo R$ 315,00
Pecas e Lubrificantes
tem [ Tipo de OS I Cédigo do Produto I Descrigdo Pega e lubrificante ] Qtde I VL. Unitario ] Valor
Total Estimado de Pecas e Lubrificantes : RS 0,00
pis VALOR TOTAL ESTIMADO RS 315.00]
]
Técnico Responsavel: Inicio: Blatar e e e GO Término | o0 Ve i) / !
Outros servigos Necessarios! Recomendados
Item Descricdo do servigos
Revisao Orcamento - Autorizado o Orcamento Revisado? Sim I ] Nao: l:]
Total Geral(Previsto Inicial + Recomendado) R$: ] No do Orgamento:
Responsavel para AUTORIZAGAO?
Responsavel pelo CONTRATO: | Data: g Hora:
Condicdo de Pagamento: A VISTA
Média de KM atual: Proxima revisio: estimado para o dia:

Historico de Servigo: Os(s):
Campanha de Servicos:  Nao existe campanha pendente
Informagées Adicionais:

DIAGNOSTICO,

Autorizo o envio de comunicados importantes em relagao ao meu veiculo atraves de:Email: {(")SMS ()

Recepcgéao: Entrega: Data:

= - —Hora:
Assinatura do Cliente ou Pessoa Por ele Autorizada Assinatura do Cliente ou Pessoa Por ele Autorizada v° =
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Orcamento 3385
F(,:';:rs“:nor:
Agendamento:  25/05/2021 08:00

Abertura: 25/05/2021 10:31
Prev. Entrega: 10
Tipode 0.S. GS

BACABA VEICULOS LTDA - THAI BOTUC

CNPJ.: 07220448000836

End. RODOVIA AV DEPUTADO DAN
BOTUCATU - SP - CEP:18608393
Telefones:(14) 37115700 »

TE DELMANTO, VI

Pagina 171

TH

Cond. Pagto A VISTA Validade  01/06/2021
DADOS DO CLIENTE:
Enderego: ALAMEDA R SETE DE SETEMBRO 54,54
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE Bairro: CENTRO
Tel. [cob] (14) 981262706 C.N.P.J.: 01646008000192 Cidade: BOFETE
Tel. [cob] (14) 938831377 LE.: CEP: 18590000
UF: SP
Emaﬂ:compras@carnarabofete.sp.gov.br
Contatos Adicionais
DADOS DO VEiCULO:
=AFVe UV VEILULO:
L
Modelo:  MZEA12L-GEXNBG - COROLLA XE| 2 KM: 14594 Combustivel [ [T T[] [
Chassi: 9BRB33BE1L.2013836 Ano: 2020 Data Venda: 17
Placa: FUJ3007/ Cor PRETA Distribuidor Vendedor: BACABA VEICULOS LTDA - THAI BOTU o
ITENS NAO AUTORIZADOS
Servigos/Produtos Descrigao QTde/Hrs. Vir.Unit. Imp. %Desc. Vir.Desc. Vir.Total
1 434021 CUBO DO EIXO DIANTEIRO ( 1,40 231,1400 0,00 0,00 0,00 323,60
1.1 43550 47020 CUBO DO EIXO DIANTE| 1,00 1.259,9800 0,00 0,00 0,00 1.259,98
Sub Total: 1.583,58
Observagdes: Total Servigos: 0.00j
Total Produtos: 0o
Tphl irapostos: 0,00
Total PIS Retido: 0,00
Total COFINS Retido: 0,00
Total CSLL Retido: 0,00
Total Geral: 0,00
Consultor Tec.
DATA__ / |/
Assinatura do Cliente
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 21/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungiio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horirio da Partida:25/05/21as Data/Horario da Chegada:25/05/21 as
07:00 Hs 19:00 Hs

Motivo do Deslocamento Servico da CAmara Municipal, junto & Bacaba Veiculos LTDA, troca
do cubo dianteiro do veiculo oficial, TOYOTA COROLLA XEI 2.0 Placa FUJ3007.

Doc Discriminagiio da Despesa

SAT:649502- N: 1823 Refei¢io 49,05
EXTRATO N: 015075 Allmentacho 16
TOTAL 63,55

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

em 26 de maio de 2021

THIAGO JOSE TOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento - Chefe de Gabinete



LUISELDO BENEDITO PALACIO LEITE

JOR MATHEUS, 1065 - §ao Informado - VILA DOS LAVRAD
BOTUCATU/SP -18.609-083
CNPJ:12.982.234/0001-60 IE:224083798116

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
SAT: 645502 - N : 1823
25/05/2021 14:39:19

QTD UN UNIT TOTAL

ﬁE.bL. RI CRO

001 20 )\')“.'-?.EFE‘.ILI\C KG 4§ 0,360kg 48,90 42,08

002 3000001 COCA LITRO 1,000un 7,00 7,00

Total R$ 49,05

Dinheire 49,05
OBSERVAGOES

Opis e oo 5 (CATRA

00001~-VENDEDOR PADRAO
GGQ0U2-VENDA A CONSUMIDOR

Trik aprox R$: 2,80 Federal, 4,20 Estadu
al, 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresomet
ro.com.bx (BSSEF4)

04.04.05.04-Comete crime quem sonega

3521.0512.8822.3400.0160.5300.0649.5020, 0182.3154.5041

I ll?!;f'HHI}IH il ll! [

Piu JOSE T
W07 g

Ex NO 015075
A z QONI 0 - SAT

/P ' M) [+0)] C(*;L

32 AL imEw TR
TOTAL 1 5g
Jinheirs

- §in les Nagiona!

JBSERG
Valor gor
falor g ;u‘G(iﬁa‘q d
{eonferas

K/ DL
fink "Y Gin3dil




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 22/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: S3o Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio na Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo, com a

Deputada Maria Lucia Amary.

Onde no momento fizeram a entrega do Titulo de Cidada Bofetense para a mesma.

Data/Horirio previsto da Partida: 26/05/21 Data/Hordrio  previsto da Chegada:
as 12:00hs 26/05/21 as 22h20hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim — Quantas: palid) (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢io inclusa: (X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura: &
Eugénio Carlos Alves (Presidente) M \
Luis Antonio Ramos (Vereador) X
Valor previsto para Passagem/Locomog:ﬁo/Alimentag:ﬁo: Alimentagdo R$ 400,00
Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camar Municipal de Bofete, em 25 de maio de 2021.
L ARECIDA EBURNEO EUGENIO OS\ALVES
Responsével pelo Regime de Adiantamento esidente

&
LUIS A 10 RAMOS

Vareador
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagcdo de Deslocamento N. 22/2021)

Orgio/Unidade: Céamara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Luis Ant6nio Ramos

Cargo/Funcio: Presidente ¢ Vereador

Destino: S3o Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 26/05/21 as Data/Horéirio da Chegada:26/05/21 as
12:00 Hs 22:20 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, com a
Deputada Maria Lucia Amary.

Onde no momento fizeram a entrega do Titulo de Cidada Bofetense para a mesma.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:006997 tisnol 50,00
Refeicio

Extrato:030879 220,00

TOTAL 270,00

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 27 de maio de 2021.

LEILANE ;)I/’A%CIDA EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento

2

LUIS NIO RAMOS

ereador
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ARECHAL CASTELO BRANCO, SN, KM 120,
0 DE BOITUVA, BOTTUVA, ' 18550-000

» CNPJ 62.078. 779/0001-15 I 219080492112

- Extrato 006947
CUPON FISCAL ELETRENICO - SAT

C7F JONPJ do Consumidor.: 0184, 008/0001-92

#1CI0DESCIOTIONIVL ON R¥1 UL T R$ VL ITEM R

041 C58 BOS-ETANOL HIDRATALG COMB. 11,631
L X 4,599 (17, 98)

TOTAL R¢ 50,00

Cartbo de Crldite 50, 00
froco R 0,00

50, 60

Cunete crime quem Sonega

USSERVARI ES DO CONTRIBUINTE

T-ib aprox R$: 8,74 Federal e 9,00 Estadua!
Fante: IBPTCemprasometro BI5EF4
FUNC: WESLEY DIAS TM:2 PDV:1 ATEND:23

B T —
26/05/2021 - 20:44:3p

3521 0562 0T8T 7900 0115 5900 0517 3920 0839 7172 5628

|

LUk

(i

I

- "}) el
"; :uite o OR Code pelo aplicativo DeBlhoNaNota
4 dispgnivel na AppSXoge _(Ap)»piex e PlayStore

{Android
X

% or- aproximade des tributos do item

d

GARPELLI STOP 12
RODOVIA PRESIDENTE CASTELG
] BOITUVA
CNPI:17847907000193
- 1E:219034640112

EXTRATO 03057-9
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
QONSUMIDOR SR e L i
CNPJ do Censumidor: 01646008000192
#iCODiDESC;QTD;UNf\/‘L UN RG|vVL r«%
A00eBRCB00c0e 1 QEFE'IAAD ke

2 UN X 112.80 {9.90)

Total :
Dinheiro;
Troco :

Observacdes do ¢ ontribuinte

Comanda Co47 Ordem> 023
PDV 1 Atend 45 CAIXA2

Comete crime quem sonega
SAT N° 000630762
26/05/2021 - 21:13.3;

3521 0517 8479 0700 o18:

0630 7620 3087 942

|

L}

"l
f
i




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

MARIA LUCIA AMARY
Deputada Estadual

Sdo Paulo, 26 de maio de 2021.

Memorando MLA n° 026/2021

DECLARACAO

Declaro que os Vereadores Eugénio Carlos Alves e Luiz
Anténio Ramos, do municipio de Bofete, estiveram em audiéncia, no meu gabinete, hoje

quarta feira, dia 26/05/2021, entre 16h30min e 17h:30min .

Atenciosamente,

Hounrouiny

Maria Lucia Amary

Deputada Estadual
Assembleia Legislativa Escritério Politico
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - 3° andar - sala 3027 Rua: Bernardo Crespo Lopes, 147
Ibirapuera - Sdo Paulo - SP - Cep: 04097-900 Parque Campolim - Sorocaba-SP
Fones: (11) 3886-6840 / 3886-6855 Cep: 18047-633
Fax: (11) 3884-1745 Fone: (15) 3232.1915 / 3232.2915
e-mail: mlamary@al.sp.gov.br www.marialuciaamary.com.br

www.facebook.com/marialuciaamary E-mail: mlamary@uol.com.br




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 ¢ camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883- 1377/3883 1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENT. O N.°23/2021

Orgio/Unidade: Céamara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria de Desenvolvimento Regional, no momento
oportuno foi protocolado o Oficio Especial-GP.

Assunto: Recurso financeiros para a implantagio de nova rede de galerias pluviais no centro da

cidade.
Data/Horidrio previsto da Partida: 28/05/21 Data/Horario  previsto da Chegada:
as 6:30 hs 28/05/21 as 23h40hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim — Quantas: St ) (X) Carro Oficial
(X) Ndo ( ) Onibus.
() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refei¢ciio inclusa: (X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatur; /'1\

Dalton Cristian Batista (Vereador)

tl)%,x .

Glaucia Helena Bertoncini (Vereador)

/ (/wn%w iy

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

W PR

Valor previsto para Passagem/Locomog:ﬁo/Alimentacﬁo: Alimentagdo R$ 400,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 27 de maio de 2

LEIL APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Reg1 ne de Adlantamento

GLAUCIA HELE RTONE

Vereadora

DALTON
Vereador

/%m" f&
THIAGO JOSE DOS SANTOS

Chefe de Gabinete




Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 27 de fevereiro de 2021.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Secretario,

O Municipio de Bofete, Estado de Siao Paulo, através de
Seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de viabilizar a liberacdo de recursos financeiros para a

implanta¢do de nova rede de galerias pluviais no centro da cidade.

A presente reinvindicacdo é de extrema necessidade e tem
urgéncia, pois a rede de drenagem pluvial atual encontra-se defasada,
tendo em vista o crescimento populacional e o decorrente aumento da
area impermeavel desde a implantagdo do sistema. As galerias
apresentam dimensdes inferiores a vazio de agua suportada, possuem um
carregamento estrutural excessivo, inclusive com construgbes de
residéncias sobre a tubulacdo, causando o surgimento de fissuras nas

paredes dos tubos, que podem ocasionar a ruptura da galeria.

Essa situagdo perigosa da ruptura da tubulagcdo pode
causar graves problemas na mobilidade urbana e o risco de prejuizos

em residéncias ocupadas.

Sendo assim, o Municipio se coloca a disposigcdo para

eventual parceria.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracéao.

Gabinete do Secretaric

»fg’*/
Camara Municipal de Bofete

Y

y < , RECEBIDO
2(6 esdl] &em 2 @/ © f/ ¢/ Secretaria de Desenvolvimento R ., @
f

K@y@ ~ “QDJQ_LI«?_LW&

JQ/\S\-? Q ’Ro
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Camara Municipal de Bofete /

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”. -

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 —fax. (14) 3883-1125

HE - P. DE CARVALHO I

Ao Exmo. Sr!

Marco Vinholi,

Secretdrio de Desenvolvimento Regional do Eétado de S&o Paulo.
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 23/2021 )

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Nome: Dalton Cristian Batista, Glaucia H.Bertoncini , Thiago José dos Santos

Cargo/Fungdo: Vereadores e Chefe de Gabinete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 28/02/21 as Data/Horario da Chegada:28/05/21 as
06:30 Hs 23:40 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunidio na Secretaria de Desenvolvimento Regional, no momento
oportuno foi protocolado o Oficio Especial-GP.

Assunto: Recurso financeiros para a implanta¢do de nova rede de galerias pluviais no centro da

cidade.
Doc Discriminaciio da Despesa

Extrato:076537 Refei¢ido 55,20
Extrato:014846 Refeicio 131,70
Comprovante:2077 Estacionamento 30,00
Extrato:161056 Refei¢io 113,20
TOTAL 330,10
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: ‘ 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 31 de maio de

LEILAT(F}A%I%URNEO DALTO?

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereador
L raens

THIAGO JOSE %s SANTOS

Chefe de Gabinete

IAN BATISTA




I LI
OSANA CRISTINA DE SOUZA GARPEL
RO%O\ZA PRESIDENTE CASTELO BRANCO,SN
BOITUVA
CNPJ1:27642481000195
1E:219060710110

EXTRATO 076537

CUPOM FISCAL ELETRONIC?:EA_I ______________
CONSUMIDOR

\LC:JPJj ;1)0 Consumider: 01646008000192

;{EODIDESCIQTDIUNIVL UN R$l\_/L'_|’IiR$_*|V'_Il'EM

5@5@@13@90945 2 CAPPUCCINO

.92

1 UN X 9.90 S(1-11) 4

3 VARIADO

Uit use (2w 19.8¢

M GERAL X
i ey i SR 25.5¢
----- |- 55,20

Tota

100,00
Dinheiro: 44,80
Troco : -

C%evagéesw Contribuinte
Val aprox tributes R$ 6,18 (11,20%) Fonte IBPT

nanda 0324 SENHA > 000
%gannAtend 8 ELIANEIDE

Comete crime quem sonega

N° 000174963
SZAJOS/ZOZI - 08:16:39

0195 5800
521 0527 6424 8100
! 0174 9630 7653 7277 9100

TR TR O A

CHURRASCARIA £ LANCHONETE FONTE 5 d/

COGO E COGO RESTAURANTE LTDA HE
RODOVIA MARECHAL CASTELG BRANCO XH 56, SN
Z0HA RURAL - ARACARIGUAHR/SP
CHPJ: 12.941.292/0001-46 IE: 734006648114
Extrato No. 014845
CUPOH FISCAL ELETRONICO - sa7

001 503 SELF SERVICE
002 502 HINI RODIZIO
003 7894900011753 COCA COLA 1,51 1,000xUN 12,50 12,50
004 606529491598 AGUA CRISTAL ICE 500HL  1,000xUN 4,50 4,50
Total bruto de jtens 131,70
TOTAL R$

131,70
DINHEIRO 131,70

2,000xUN 34,90 69,80
1,000xUN 44.90 44,90

Cunete crine quen sonega

UBSERVACOES CONTRIBUINTE
Cliente: CONSUMIDOR
RGRADECEMOS A PREFERENCIA UOLTE SEMPRE

Trib aprox Rs: 7,35 Federal e 23,70 Estadua)
Fonte: Igpr 9013aC

(conforse Lej Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000648361
28/05/2021 20:45;25
3521 0512 9412 9200 0146 54

00 0648 3610 1484 6343

WA
N

g e T e
i ‘}"—u'-. 'ﬁu

o« o v o -I'_ £

Consulte o GR Code pelo aplicativg 'De 0Tho ne Nota',

disponivel na AppStore(Appie) o PlayStore (Android)

PDU: 4 Operador: 1
Grupo KCHS Wuu.kens, com. br
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R 0" | )

: sztsm L ONAMENTD BUENAVISTA
{009 358. é‘i‘ /000113
i RuA. BOA YISTA

i

it e

Ah Lomproy antel

Ent. 28 05721 1 3:29:18
sal 1 28/02 721 19: .ﬁ.s" _M
PERMANENC] A 2:0

Salla: 207F

OFER. © UAN‘}LU‘
|
ClonZ COROLLA
{1pus AILLS0 &
vl OR: f2th

il DINGEIRU »
F:N&‘m‘ a\::in dos 1mpostos Hund (;1 ;;‘1151.&;“
DR TG A - : e ab.
ais e Estaduals confol )
¥1:"?:~‘L:rr3 Fod-0. 000 E5t:0.000 Hun:0.U

postos T

prioMA. : 11

20 . OO

BR¥ E CAFE 3 GEZRHBRG LTog
RUA TRES DE DEZEWBRD, 56 - o

raule,

N
Dty

CRPJ: 61,385, 324/0001-80 1E: 10/50£556119 I4:

CUPGM FISCAL ELEYRONICO - SAl

LHPS do Consumidor: 01.548.00870007-97

5 000116 SUCK UE LARAKJA 1,600 vH ¥
4 000672 CALARREZA © 2UF 1,600 Uk
Tatal bruts de Itens
TOTAL RS
dutros
ICHS A SER RECOLHIDD CONFOSRE L0 12372008
Congte orise quen sonegs
Trib avrox RS: 7,84 Feders? e 88: 7937 £stadua!
Fonte: IBPY/empresnmetro.cos.br

SAI Mo. G00476557
28/05/2621

FNTh el
< 18: 1512

3521 0961 3553 2400 0160 5900 9475 5877 £105 v1X6 2983

I

il

{ il

i

Extrato 161056



eCl - eMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

* Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE =] 3
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119

Movimento..: 08/05/2021 Hofa.......: 11:20:58
Caixa...... : 100599505 Matricula..: 81072970
Lancamento. : 020 Atendimento: 00013
Modalidade.: A Vista  ID Tiquete.: 2035444562
DESCRICAD QTD. PRECO(RD)
SEDEX A VISTA 1 32,15+

Valor do Porte(RE)..: - 25,80

Cep Destino: 08950~000 (SP)

Peso real (KG)...... : 0, 166

Peso Tarifado:......: 0,166

OBJETO======)> (B2496204208R
PE-4 ED-S ES-N
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35

SEDEX A VISTA 1 30,30+
Valor do Porte(RY). . : 30,30
Cep Destino: 04313-000 (SP)
Dimensoes(cm) : 1.0 x 38.0 x 19.
Peso real (KG)......: 1,766
Peso Tarifado:......: 1,766
OBJETO======> (B2496204338R
PE~3 ED-S ES-S

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) B2,45

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entresa em dias (teis.
ED - Entrega domiciliar ~ Sim/Nao.

ES - Entrega sabado - Sim/Nao.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Ndc.

* Para fins de contasem do prazo de entresa,
sabados, domingos e feriados ndo sdo
considerados dias Uteis.

Postagens ocorridas aos sébados, domingos

e feriados, considerar o proximo dia otil
como ¢ 'Dia da Postagem’.

TOTAL(RS) = 62,45
VALOR RECEBIDO(RS)=> 102,05
TROCO(RS) ====== 39,60

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJjetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://ww. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correiocs
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventua) contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE y SARA 8.4.01

2



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS ‘
Ag: 74303708 - AC BOFETE
BOFETE ="SP

CNPJ. ... 34028316107927 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento. .: 20/05/2021 Hora.......: 11:40:53
Caixa......: 100774878 Matricula..: 81072970
Lancamento. : 018 Atendimento: 00015
Modalidade.: A Vista  ID Tiouete.: 2044802274
DESCRICAD QrD. PRECO(RD)
SEDEX A VISTA 1 32,15+

Valor do Porte(RD)..: 25,80

Cep Destino: 19900-021 (SP)

Peso real (KG...... : 0,027

Peso Tarifado:...... : 0,027

OBJE Ty (DS94B0523%ER
PE-3 ED-S ES-N
AVISD DE RECEBIMENTO: 6.3

TOTAL DO ATENDIMENTO(RE) 32,15

Valor Declarado ndo solicitado(RS)
No caso de obJjeto com valor,
utilize o servige adicional -de valor declarade.

PE - Prazo final de entresa em dias (teis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nac.

ES - Entresa sabado - Sim/Néo.

RE - Restrico de entresa - Sim/Néo.

TOTAL (R$) =====> 3218
VALOR RECEBIDO(RS)=> 50,00
TROCO(RS) => 17,85

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 86538/78

0 acompanhamento desses obJetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios htips://www. correios.com.br/

ou pelo aplicative de rastreamento

Garhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre am mdos o nimero do 1D Ticuete
deste comprovante, para sventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.4.01



RECEBEMOS DE MEGA COMERCIAL CIENTIFICA EIRELI OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 28/05/2021 - DEST./ REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 105,00

DATA DE RECERIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

|

N° 000015504
! SERIE 001

Y

NF-e qol‘?\

L IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MEGA COMERCIAL CIENTIFICA EIRELI

| AV DEPUTADO DANTE DELMANTO. 1470

¢ - VILA PAULISTA - CEP:18608-393 -
3@99 BOTUCATU - SP
. NATUREZA DE OPERACAOQ

TEL: (14)3882-0908

-

DANFE

DOCUMENTO AUNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

I - SAIDA | : E

AR AA NI

CHAVE DF ACESSO
35210501 71129800 0100 5500 1000 0155 0410 0727 5014

N° 000015504 fl.1 /1

|
1
|
| 0-ENTRADA |
g SERIE 001

Consulia de autenticidade no portal nacional da Nf-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA

|

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210590946005 28/05/2021 10:15:56

TINSCRICAD ESTADUAL

224070757118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE

CNPJ/ CPF

01.711.298/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

| NONME S RAZAO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

T oxpi/ cpF T DATA DA EMISSAO

E 01.646.008/0001-92 I 28/05/2021

ENDERECO t BAIRRO / DISTRITO ‘ CEP T DATA SAIDA / ENTRADA

RUA SETE DE SETEMBRO. 54 CENTRO ' BOFETE 18590-000 l i
[ MUNICIFIO [ FONE/ FAX TuF I INSCRICAO ESTADUAL [ HORA DA SAIDA |

Pl ' ! | | I

BOFETE | (14)8126-2706 | SP | ,
CALCULO DO IMPOSTO
“DECALCLLODOICMS | VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. IT VALOR DO ICMS SUBST. T VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODLTOS i

| Y,
: 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 | 2331 105.00 |
TVALOR DO FRETE [ VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 1
i ! i |
| 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 105,00 ;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
TRAZRO 50CTAL i FRETE POR CONTA T CODIGO ANTT 'T PLACA DO VEICULO Il UF CNPJ/ CPF i
i i |

RETIRA |_1-DESTINATARIO | | 1 1 <
| ENDERECO 1 MUNICIPIO I UF i INSCRICAO ESTADUAL H
i l sp |

H !

| OUANTIDADE TESPECIE ; MARCA [ NUMERACAG 1 PESO BRUTO [ PESOLIGUIDO i
| ‘ 5 : | 0.270 | 0270 |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS F

. T T V. 1 vaLoO VALOR BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS |
' ;R%?;Cg:?& l DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UNID. | QUANT l CNITARIO | pESCoNTo | LIOUIDO | cALC.ICMs | LOMS | UL [JeMS| 1P
N e - T 1
' 78989551 52034@VIASCARA ISOL. RESPIR. BRANCA 53079010! 0102 |5102|PC 30,00 3,50! 0,00 105.00 0.00| o.oo! 0.00! 0.00 oao!
! | PFF2/N95 S/ VALVULA ‘ | i t i ‘

| Val. Aprox. dos Tributos: RS 23,31 (22.20 % ) |
| Fonte:IBPT

i
|
1
i

| |

| 1 |

i
|
{ ‘
1 i
|
1 | | |
| i i

|

I

|

DADOS ADICIONAIS

mega-Cientiica
_ Recabi am.
SIS AR R

A 101 T4 2ORINCT-08

ey R,

| INFORMACOES COMPLEMENTARES

Total FCP :0.00, Total FCP ST:0.00

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direiio 2 Credito

Fiscal de IPI.

ESERVADO AO FISCO

I ®
|
1
|
{
!
¢

i
i
i

Desem olvido por £ ultira SIS « WWW IERS.SICHG




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢édo
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 1.303,54
(Hum Mil Trezentos e Trés Reais e Cinquenta e Quatro Centavos), por
conta do Adiantamento recebido em meu nome em data de 04 de Maio no
valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), a conta da Dotagdo
Or¢amentaria abaixo discriminadas:-

1-LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

CNIOR SEIVICOS € TEROATEOR. . ... . cormarsessovarsssrnnsessosaisosnmbiabsn R$ 1.500,00

PPEstacto 0 CORIBETINGL............coociiiiniiniiionsnasessrissnmnsoresiosis R$ 1.303,54

T P T L o (P s S o o0 LA R A S 212 o s R$ 196,46
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

3 P R R R R e S RS (Y, R$ 1.500,00
§ RTINS S A e ) R$ 196,46

it s

MiBofete, 31 de Maio de 2021

T RS (M AL

o de RS
g m 2 ‘:XM do(a) Sr(a)
Patcir L ﬁ referente a
Gevolugao te adiant nto 20- ;j
BQ M Leihﬁm& Eburneo

esponsavel pelo Adiantamento




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

q%\ M

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
31/05/2021| ORDEM DE PAGAMENTO. N°109/2 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL 0.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
1.500,00 196,46 1.303,54 0,00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA8 COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 1.303,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.303,54 |1 GERAL 1.303,54
TOTAL 1.303,54 OTAL 1.303,54
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.303,5400 1.303,54
ADIANTAMENTO 109/2
TOTAL 1.303,54
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO |
/ /
EUGENG CARLOS ALVES
PRESIDENTE
47
RECIBO

RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
A IMPORTANCIA DE um mil, trezentos e trés reais e cinquenta quatro centavos

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

BOFETE, DE DE

CRC 1SP302334/0-6
-
DESPESA M
BANCO
&

CONTA

CHEQUE N°

BC N°

Nome

RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagdo

Se

Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 109/0

Cadigo Liquidagao: 204

Data Liquidagao: 31/05/2021

Data Vencimento: 04/05/2021

Processo:

Ficha: 5 )
Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 196,46

CLASSIFICACAO

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentéaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programética: 01.031 Acédo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 31 de Maio de 2021

Respon NSOLIDACAO



A A
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
31/05/2021 ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 130 Ref O.P.: 109 /1) 10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO P. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
1.500,00 0,00 1.500,00 3.000,00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 COTA8 COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.500,00 | 1 GERAL 1.500,00
TOTAL _ 1.500,00 TOTAL 1.500,00 |
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.500,0000 1.500,00
ADIANTAMENTO 130/0
TOTAL 1.500,00
/ s
il -%7
) C ——— ] = - \
ENIO CARLOS ALVES GESER AROLDO GARCIA
RESIDENTE 5 ASSISTENTE TECNICO CONTABIL ADI‘A;E AD%?AWEI*A
L_CPF N° 258.413.585-4 -6




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE L‘é\
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISIGAO FICHA N°
31/05/2021| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 131 ( Ref.: 109) 10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MAN'U'.I.'ENCKO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAOQ. SALDO
402.000,00 196,46 402.196,46
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTAS COTAS COTA10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 196,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 196,46 [ 1 GERAL 196,46
TOTAL 1.nﬁ§46 TOTAL 196,46 |
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 196,4600 196,46
ADIANTAMENTO 131/0
TOTAL 196,46
/
%ﬁﬁm CARLOS AL\IEs
SIDENTE
L_CPF N° 258.413.588-47
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1
Camara Municipal de Bofete a/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 109/2021)

Efetuamos a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nfo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de.declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag@o estd em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento ¢ ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) no

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Céamara Municipal de Bofete, Depart. de Contabilidade, em 31 de maio de 2021.

LEIEANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pela Conferéncia da Prestagdo de Contas
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ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INT, ERNO
(Empenho n. ° 109/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. ° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despésas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, ¢ manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 31 de maio de 2021.

o

MARTKK()DRIGUES ALIBERTI
Responsavel pelo Controle Interno



